
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 5 sierpnia 199 4 r. Nr 15

Treść :

Poz. :
UCHWAŁA

53 . Nr XXXVII1/181/94 Rady Gminy w Wartkowicach z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Wartkowice. 375

ZARZĄDZENIE

54 - Nr 4 Kierownika Urzędu Rejonowego w Wieluniu z dnia 21 czerwca 1994 r. w sprawie przeprowadzenia zabiegów
zwalczających i ochronnych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie rejonu Urzędu 

Rejonowego w Wieluniu. 376

Poz.53

UCHWAŁA Nr XXXVIII/181/94

Rady Gminy w Wartkowicach

z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wartkowice.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 

z późn.zm./ oraz art.1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 

1990 r. o podziale zadań 1 kompetencji określonych w ustawach 

szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198/ 
art.17 ust.3, art.18 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /t.j. Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99 

z późn.zm./,art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o och
ronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 z późn. 
zm./ Rada Gminy w Wartkowicach postanawia :

5 1

Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wartkowice wg wykazu zawartego w załącz
niku Nr 1 do niniejszej uchwały stanowiącego jednocześnie 

aneks do tekstu planu.

S 2

Wyrazić zgodę na przeznaczenie użytków rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego wykazanych w załączniku Nr 2 do niniej
szej uchwały.

ś 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego 1 na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Wartkowicach.

I 4

Zmiany o których mowa w 5 1 uzyskują moc powszechnie obowią
zującą po upływie 14 dni od ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

S 5

Wykonanie uchwały powierza Się Zarządowi Gminy w Wartkowicach.

x/ załączników nie PRZEWODNICZĄCY
publikuje się. Rady Gminy

/-/ Zbigniew GRABARCZYK

ft a as = sass a = aaaa= = - === - as-es 3 --s = ------ ______



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 15 - 376 - Poz.54

Poz.54

ZARZĄDZENIE Nr 4

KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO

W WIELUNIU

z dnia 21 czerwca 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów zwalczających i ochron
nych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
na terenie rejonu Urzędu Rejonowego w Wieluniu.

Na podstawie art.10 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444/ uwzględniając wniosek 
Nadleśnictwa Wieluń zarządzam co następuje :

§ 1

Właściwe terenowo nadleśnictwo przeprowadzi zabiegi zwal

czające i ochronne w lasach nie stanowiących własności Skar
bu Państwa zlokalizowanych na terenie gminy Konopnica we 
wsiach:
- Aniel in pow. 243 ha
- Strobin pow. 39 ha.

§ 2

Nadleśnictwo przed rozpoczęciem akcji powiadomi o terminie 
jej przeprowadzenia, zastosowanych insektycydach właściwe 
terytorialnie urzędy gmin, miejscową ludność oraz inne zain
teresowane osoby i instytucje. Nadleśnictwo poinformuje zain
teresowanych o potrzebie podjęcia określonych środków ostroż
ności .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

p.o. KIEROWNIKA URZĘDU

/-/ Andrzej CHOWIS

Wydawca : Wojewoda Sieradzki

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru

Redaktor Naczelny : Grażyna LISIECKA

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego .

Zlecenie Nr n.200 egz.

sierpnia 1994 r. w Dziale Poligrafii

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna

telef.55-01 do 55-09 wew.375

98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 700 i


